
 

 

UCHWAŁA NR IX.55.2024 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany treści § 6 ust. 2 uchwały nr IV.23.2024 z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania oraz ustalania i trybu pobierania odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru 

i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczenia i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych  

do tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6a, ust. 6b oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Rozliczenie wykonania usług sąsiedzkich następuje poprzez złożenie przez osobę świadczącą usługi 

sąsiedzkie oświadczenia zawierającego zestawienie zrealizowanych usług. Zestawienie wskazuje zakres 

wykonanych usług oraz czas ich świadczenia (datę i godziny). Zestawienie przedkładane jest organizatorowi 

usług sąsiedzkich w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, na który usługi zostały 

przyznane. Zestawienie winno być opatrzone także podpisem podopiecznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno: 

Bartosz Kunecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5937


		2024-11-29T11:07:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




